Estado de Situacion Financiera

Al 30/Jun/2022 y al 31/May/2022

Moneda: Peso Mexicano

al 30/Jun/2022

Activos

Activo a corto plazo

Efectivo y equivalentes de efectivo

Impuestos por recuperar
Deudores diversos

Paaqos anticipados

Total de activos a corto plazo

Activo a largo plazo

Propiedades. plantas v eauino

Total de activos a largo plazo

Total de activo

Pasivos y capital contable

Pasivo a corto plazo

Impuestos retenidos

Total de pasivos a corto plazo

Pasivo a largo plazo

Total de pasivos a largo plazo

Total de pasivo

Capital contable

Utilidades acumuladas

Utilidad o Pérdida del Eiercicio

Total paniclpacidn controladora

@l contable

954,789.10
97,201.48
15,498.22

870.00

1,068,358.80

2.416.376.07

2,416,376.07

3.484.734.87

29.532.43

29,532.43

0.00

28.532.43

2,463,234 62

978.015.12

3,442 249.74

3.442.245.74

tar

al 31/Mavy/2022

743,585.30
99,084.89
11,333.34

870.00

854,873.53

2.390.426.07

2,390,426.07

3.245.299.60

56.172.62

56,172.62

0.00

56.172.62

2,463,234 62
717.037.86

3,180,272.48

3.180.272.48
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